Quatuor archangeli et Chorus

O mitis, o dulcis Maria,  
Te effervant carmina dia,  
Adorat in Erebo mors!

Maria.

En, Crux! o cor! o Rex!  
Archangeli.

Archangeli.

Sanctus!  
Voces Apostolorum et sanctorum.

Benignus!  
Archangeli.

Archangeli.

Sanctus!  
Chorus hominum.

Chorus hominum.

Et clemens!  
Chor. angelorum et hominum.

Sanctus et clemens est Rex!  
Archangeli.

Archangeli.

Sunt dies ei saecula,  
Aeternitas momentum est.

Archangeli.

Perfectus Is!  
Chorus angelorum.

Perfectum est jam sacrificium,  
Rex vocat cunctos ad suum gaudium,  
Mundi novi emergentes,  
Flammis expurgatae mentes,  
Mira splendet regia,  
Hymni resonant honori,  
Mundi saltant, divum chori  
Cantant hunc in saecula!

Chorus plenus omnium angelorum et redivivorum

Ejus est res,  
Atque vis  
Atque jus  
Atque gloria in saecula, Amen.